
�� 

Zastępca Naczelnika RARCA PRAWNY 

A(nieszka Michalska-Bury 

ZARZĄDZENIE NR P.tf.-..ł.� '}-/1'P 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICJ 

z dnia . ... J' ��- 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 28f ust. 1, 
art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały 
nr 11/12/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice 
na 2019 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta 
Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w wieloletniej 
prognozie finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych
i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości 
oraz dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście oraz powierzam
skarbnikowi miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

p.o. Pre 

..)ęm1.1? . .. . JJ�k1 ......... 

¼cUv�tet 
1 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1'te-1l/ Yl /•fp 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia [2.,./•,'.,t-:>(ff. 

TABELA NR 4. WYDATKI NA REAUZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. 

900 

Rozdz. Nazwa 

Gospodarka komunalna 
I ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast I wsi 

90015 
Oświetlenie ulic, placów 
i dróo 

Ogółem 

Ogółem 

o,oo o,oo 

200.000,00 200.000,00 

-200.000,00 -200.000,00 

0,00 0,00 

wydatki bieżące 

wydatki Jednostek budżetowych 
wydatki 

na programy 
finansowane 

wydatki dotacje świadczenia z udziałem 
wynagrodzenia związane na na rzecz środków, 

i składki z realizacją zadania osób o których 
od nich Ich bieżące fizycznych mowa 

naliczane statutowych w art. 5 
zadań ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 

200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 

-200.000,00 0,00 -200.000,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
I gwarancji, 

obsługa
przypadające 

długu
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 o,oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

wydatki majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym 

wniesienie 
na programy zakup 
finansowane i objęcie 

wkładów 

z udziałem akcji 
do spółek 

środków, i udziałów 
prawa 

o których 
handlowego 

mowa w art. 
5 ust. 1 
okt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 o,oo 

0,00 o,oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o,oo 0,00 0,00 

l.i.1f,tępca 1\1,;c;lelnil:a 

( 
__,,,//l..jl 

Wyrlr.i2ru 13utlże:itu i /-\rt-':li:r. 2 



Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

Zmiana w dziale 900, rozdział 90003 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 200.000,00 zł, na utrzymanie czystości w pasie 
drogowym. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.280.303.999,81 zł (z tego: dochody bieżące 1.194.129.042,47 zł, dochody majątkowe 
86.174.957,34 zł), plan wydatków 1.473.760.643,89 zł. 

Specjalista Zastępca Naczelni1<.a 
ds. budże zadaniowego Wydziału� 

�a Michalska-BuryO:t.llA. '?. o l ł,. 

3 


	ZPM_2019_1497_Strona_1
	ZPM_2019_1497_Strona_2
	ZPM_2019_1497_Strona_3

